
Písně plné snových momentů i keltských prvků ve Zvukových Hrubkách na Radiu FOLK

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Neděle, 22 Leden 2023 23:21

  Cain da Breth znamená ve staré irštině něco jako „píseň dvou úsloví“. Jmenuje se tak kapela,
jejíž autorka a zpěvačka Monika Minajevová (Damonica) tvrdí, že tento název k ní přišel ve snu.
Jejich druhá deska, která vyšla loni v říjnu, se jmenuje  An Dà Shealladh a v
jejích devíti anglicky nazpívaných písních najdete přehršel momentů odkazujících na sny a
situace, na které nedosáhnete pouhým rozumem. Stejně tak jako – vzhledem k výše řečenému
– keltských vlivů. Seznámení s tímto pozoruhodným albem vám nabízejí 
Zvukové Hrubky
, které si můžete v premiéře vyladit 
25. ledna
2023 na 
Radiu FOLK
. V repríze pak tuto „novinku z cédéček“ můžete poslouchat v pátek 27. 1. v 11:00, v pondělí 30.
1. v 02:00 a v úterý 31. 1. ve 22:00.
 
Jen stručně připomenu, že pokud chcete, vážení vydavatelé i interpreti, aby vašemu novému
albu byl též věnován jeden díl Zvukových Hrubek, stačí pouze, abyste mi své dílo zaslali k
rukám (via 
redakce@folktime.cz)
. {desky 1764}

 1 / 1

https://radiofolk.cz/
mailto:redakce@folktime.cz).{desky

